[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАНЕВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
__________________                                                                            № ______
посёлок Красногвардеец
Об утверждении результатов инвентаризации

В соответствии с Федеральным Законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28 декабря 2014 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», раздела  IV Правил межведомственного информационного взаимодействия при ведении ГАР, утвержденных Постановлением Правительства РФ от 22 мая 2015 № 492, постановлением администрации Красногвардейского сельского поселения Каневского района от 04 июня 2019 года № 58 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов», с учетом проведенной инвентаризации сведений об адресах и отсутствия первоначального документа в архиве, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить результаты инвентаризации.

2. Присвоенными считать адреса зданий/сооружений (земельных участков) на территории Красногвардейского сельского поселения Каневского района (Приложение) и внести их в ГАР.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Красногвардейского сельского
поселения Каневского района                                                                Ю. В. Гринь
Приложение
к постановлению администрации
Красногвардейского сельского
поселения Каневского района
от ____________________ №______
Перечень присвоенных адресов земельным участкам
Российская Федерация, Краснодарский край, Каневской муниципальный район, сельское поселение Красногвардейское, улица Красная, земельный участок 21/2
Российская Федерация, Краснодарский край, Каневской муниципальный район, сельское поселение Красногвардейское, улица Красная, земельный участок 21/1
Российская Федерация, Краснодарский край, Каневской муниципальный район, сельское поселение Красногвардейское, улица Красная, земельный участок 19
Российская Федерация, Краснодарский край, Каневской муниципальный район, сельское поселение Красногвардейское, улица Красная, земельный участок 17/4
Российская Федерация, Краснодарский край, Каневской муниципальный район, сельское поселение Красногвардейское, улица Красная, земельный участок 17/3
Российская Федерация, Краснодарский край, Каневской муниципальный район, сельское поселение Красногвардейское, улица Красная, земельный участок 17/2
Российская Федерация, Краснодарский край, Каневской муниципальный район, сельское поселение Красногвардейское, улица Красная, земельный участок 17/1
Российская Федерация, Краснодарский край, Каневской муниципальный район, сельское поселение Красногвардейское, улица Красная, земельный участок 16/1
Российская Федерация, Краснодарский край, Каневской муниципальный район, сельское поселение Красногвардейское, улица Красная, земельный участок 15/2
Российская Федерация, Краснодарский край, Каневской муниципальный район, сельское поселение Красногвардейское, улица Красная, земельный участок 15/1
Российская Федерация, Краснодарский край, Каневской муниципальный район, сельское поселение Красногвардейское, улица Красная, земельный участок 14/4
Российская Федерация, Краснодарский край, Каневской муниципальный район, сельское поселение Красногвардейское, улица Красная, земельный участок 14/3
Российская Федерация, Краснодарский край, Каневской муниципальный район, сельское поселение Красногвардейское, улица Красная, земельный участок 14/2

Российская Федерация, Краснодарский край, Каневской муниципальный район, сельское поселение Красногвардейское, улица Красная, земельный участок 14/1
Российская Федерация, Краснодарский край, Каневской муниципальный район, сельское поселение Красногвардейское, улица Красная, земельный участок 13/2
Российская Федерация, Краснодарский край, Каневской муниципальный район, сельское поселение Красногвардейское, улица Красная, земельный участок 13/1
Российская Федерация, Краснодарский край, Каневской муниципальный район, сельское поселение Красногвардейское, улица Красная, земельный участок 12/2
Российская Федерация, Краснодарский край, Каневской муниципальный район, сельское поселение Красногвардейское, улица Красная, земельный участок 12/1
Российская Федерация, Краснодарский край, Каневской муниципальный район, сельское поселение Красногвардейское, улица Красная, земельный участок 11/3
Российская Федерация, Краснодарский край, Каневской муниципальный район, сельское поселение Красногвардейское, улица Красная, земельный участок 11/2
Российская Федерация, Краснодарский край, Каневской муниципальный район, сельское поселение Красногвардейское, улица Красная, земельный участок 11/1
Российская Федерация, Краснодарский край, Каневской муниципальный район, сельское поселение Красногвардейское, улица Красная, земельный участок 10
Российская Федерация, Краснодарский край, Каневской муниципальный район, сельское поселение Красногвардейское, улица Красная, земельный участок 9/2
Российская Федерация, Краснодарский край, Каневской муниципальный район, сельское поселение Красногвардейское, улица Красная, земельный участок 9/1
Российская Федерация, Краснодарский край, Каневской муниципальный район, сельское поселение Красногвардейское, улица Красная, земельный участок 8/2
Российская Федерация, Краснодарский край, Каневской муниципальный район, сельское поселение Красногвардейское, улица Красная, земельный участок 8/1
Российская Федерация, Краснодарский край, Каневской муниципальный район, сельское поселение Красногвардейское, улица Красная, земельный участок 7
Российская Федерация, Краснодарский край, Каневской муниципальный район, сельское поселение Красногвардейское, улица Красная, земельный участок 6/2
Российская Федерация, Краснодарский край, Каневской муниципальный район, сельское поселение Красногвардейское, улица Красная, земельный участок 6/1

Российская Федерация, Краснодарский край, Каневской муниципальный район, сельское поселение Красногвардейское, улица Красная, земельный участок 5
Российская Федерация, Краснодарский край, Каневской муниципальный район, сельское поселение Красногвардейское, улица Красная, земельный участок 4/2
Российская Федерация, Краснодарский край, Каневской муниципальный район, сельское поселение Красногвардейское, улица Красная, земельный участок 4/1
Российская Федерация, Краснодарский край, Каневской муниципальный район, сельское поселение Красногвардейское, улица Красная, земельный участок 3
Российская Федерация, Краснодарский край, Каневской муниципальный район, сельское поселение Красногвардейское, улица Красная, земельный участок 2/2
Российская Федерация, Краснодарский край, Каневской муниципальный район, сельское поселение Красногвардейское, улица Красная, земельный участок    2А/1
Российская Федерация, Краснодарский край, Каневской муниципальный район, сельское поселение Красногвардейское, улица Красная, земельный участок 1/2
Российская Федерация, Краснодарский край, Каневской муниципальный район, сельское поселение Красногвардейское, улица Красная, земельный участок 1/1